
 

SMLOUVA O DÍLO 
Tato smlouva o dílo byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:  

 

1. Smluvní strany: 
 

Zhotovitel: Seidler s.r.o., U Malého lesa 2521/24, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ:29300908, DIČ: 
CZ29300908, zastoupená jednatelem panem Martinem Seidlerem 

 

Objednatel: SPORTIS, příspěvková organizace, Horní 22, 591 01 Žďár nad Sázavou IČ: 
65759800, DIČ: CZ65759800, zastoupená ředitelem MVDr. Vladimírem Kovaříkem 

 

2. Předmět smlouvy: 
 
Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek této smlouvy provést 
pro objednatele níže uvedené dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj 
zhotoviteli dohodnutou cenu, a to vše za podmínek uvedených v této smlouvě. 
 
Název díla: „Dodávka a instalace 7 kusů plastových oken a vstupních dveří do restaurace 
na zimním stadiónu ve Žďáru nad Sázavou“. 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu a kvalitě dle nabídek NP001199SE a NAB-18-
0782, které jsou nedílnou součástí smlouvy. 
 
Součástí díla je také likvidace starých oken a dveří vč. dalšího odpadu a zajištění kvality 
dodávaného díla v souladu s ČSN a jinými platnými předpisy. 
 
Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
 

3. Doba plnění: 
 

Termín zahájení prací: 1. 7. 2018       
Termín dokončení prací: 31. 7. 2018  
 
Objednavatel souhlasí, aby mu zhotovitel předal předmět díla v dřívějším termínu, než je shora 
ujednáno. V případě předání díla v dřívějším termínu než je ujednáno, je zhotovitel tuto 
skutečnost objednateli písemně oznámit. 
 

4. Cena za dílo: 
 
 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla dohodnutou 
pevnou cenu ve výši:  
Cena bez DPH:    69.958,-Kč   
DPH ve výši 21%:   14.691,-Kč 
Cena s DPH:    84.649,-Kč (slovy osmdesátčtyřitisícšestsetčtyřicetdevět korun českých) 
 
Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla je pevná a neměnná, tj. jsou v ní obsaženy 
i případné více práce či méně práce. 
 

5. Fakturace: 
 
Provedené práce budou uhrazeny jednorázově po předání a převzetí díla do 14 dnů od data 
vystavení konečné faktury. 
Podkladem pro zaplacení ceny bude faktura, kterou zhotovitel vystaví bez zbytečného odkladu 
poté, co mu vznikl nárok na zaplacení pevné ceny. 
 



 
6. Součinnost objednatele: 

 
 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli tuto součinnost:  

- umožní připojení na elektrickou energii 220 V a pitnou vodu 
- umožní přístup do prostor, které souvisí s předmětem díla 

 
7. Vady díla, záruka za jakost: 

 
Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo specifikované v čl. 2 této smlouvy v souladu s ČSN tak, 
že dílo bude způsobilé k užívání ke smluvenému nebo obvyklému účelu. Zhotovitel odpovídá za 
vady díla uplatněné v době záruky. 
 
Záruka je stanovena: 
 
Ve výši 60 měsíců a počíná běžet převzetím díla objednatelem. 
 
Zjevné vady, které lze zjistit běžnou prohlídkou při převzetí díla, je povinen objednatel uplatnit v 
den převzetí díla, jinak odpovědnost z těchto vad zaniká. Nároky z vad díla zahrnují výlučné 
právo na bezplatné odstranění vady nebo práva na přiměřenou slevu z ceny díla. 
 

8. Ostatní ujednání: 
 

 

Smluvní strany se dohodly, že sjednávají smluvní pokutu za prodlení: 
- objednatele se zaplacením faktury zhotoviteli ve výši 0,1% dlužné částky za každý den 

prodlení 
- zhotovitele s předáním předmětu díla objednateli termínu ve výši 0,1% ze sjednané ceny díla 

bez DPH za každý den prodlení až do předání a převzetí. 
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města, zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů s ohledem na zákon č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním 
smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
 

9.  Závěrečná ustanovení: 
 
Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a jinými obecně závaznými právními předpisy s 
tímto souvisejícími. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být činěny v písemné formě a 
musí být podepsány statutárními zástupci obou smluvních stran. Smlouva o dílo je sepsána ve 2 
vyhotoveních, z nichž si každá smluvní strana ponechá jedno. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv zajistí 
objednatel. 
 

Přílohy: Nabídky NP 001199SE a NAB-18-0782  
 
 
 

 
Ve Žďáře nad Sázavou dne 24. 4. 2018 
 

 

 

 
 .......................................................                           ........................................................... 
 OBJEDNATEL      ZHOTOVITEL 


